11-02-2024 07:07:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Neste local não existe sinalização eficiente e há grande fluxo de pessoas. O trânsito no local é intenso e de
alta velocidade, pois a via é extensa e não tem nenhum dispositivo para conter a velocidade dos motoristas, sendo
que  os mesmos nem sequer reduzem a velocidade ao passar por lá. Por motivos de segurança, se faz urgente a
construção de uma travessia elevada no local citado. Segue foto. mss

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR INSTALAÇÃO DE TRAVESSIA ELEVADA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

RUA NOVA ERA, PRÓXIMO AOS NÚMEROS 270 E 470, SÃO FRANCISCO, 38.407-510,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 7915/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total